[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020

№ 696
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 05.03.2020 № 402
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 05.03.2020 № 402 «О месячнике по благоустройству территории города Слободского» внести следующее изменение:
Таблицу закрепления за предприятиями и организациями города улиц и территорий города Слободского для их благоустройства и содержания на 2020 год в Приложении №1 дополнить пунктом 90 согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского

      И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города Слободского                                              О.А. Носырева
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации города Слободского                                             П.О. Вайкутис
Заведующий правовым отделом

администрации города Слободского                                             К.Б. Михайлова

Разослать: дело – 1, Вайкутису П.О., Носыревой О.А., орг. отдел – 1, КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Слободском районе»-1
Приложение к
постановлению администрации
города Слободского

от                        №
ЗАКРЕПЛЕНИЕ

за предприятиями и организациями города улиц и территорий города Слободского для их благоустройства и содержания на 2020 год

	№

п/п
	Наименование предприятия, организации
	Наименование улицы, описание территории, закреплённой за предприятием, организацией

	90
	КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Слободском районе»
	Прилегающая территория, сквер на ул. Советской, 35ф